[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
14 мая 2018 года                                                                                        № 64/163
ЗАТО Видяево Мурманской области
Об учебном кабинете Видяевской территориальной избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса

В соответствии с пунктом 5 постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 20.01.2018 № 19/152 «Об учебном центре Избирательной комиссии Мурманской области по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса, Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Организовать учебный кабинет Видяевской территориальной избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса.
2. Утвердить Положение об учебном кабинете Видяевской территориальной избирательной комиссии по обучению кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса (прилагается)
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
Председатель Видяевской
территориальной избирательной комиссии                                    Е.В. Жуланов
Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов